[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.10.2007  № 384-ОД
Великий Новгород

О проекте федерального закона № 452759-4 «О внесении изменений в Федеральный закон «О трудовых пенсиях в Российской Федерации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 452759-4 «О внесении изменений в Федеральный закон «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» (об изменении порядка расчета показателя ожидаемого периода выплаты трудовой пенсии по старости, снятии ограничения отношения зарплат при оценке пенсионных прав, а также установление размера пенсии не ниже прожиточного минимума пенсионера в регионе) - вносит Законодательное Собрание Санкт-Петербурга.
Председатель
областной Думы
  А.А.Бойцев

тм
№ 394-пд